cited, though situated within the confines of the barony, were
clearly no part of the baronial possessions, and very shortly

after the date of the earliest record, in the year 1232, they

were granted in excambion to Duncan, the son of Gillemychel

M^Ath, who was thus holding Dallas lands simultaneously

with the earliest progenitors of the Dallases. Though this

Duncan has apparently no place in the Dallas pedigree, it

seems desirable to record the exchange effected between
him and the Bishop :

—
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' Escambium super terra de Dolays Michel et dauacha

terre in Strathardol

' Omnibus sancte matris ecclesie filiis hoc scriptum visuris

vel audituris Andreas permissione divina Moraviensis episcopus

eternam in Domino salutem. Noveritis universi nos de

consilio et voluntate et consensu decani et capituli nostri

dedisse et concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse

Duncano filio Gillemychel M'ath totam terram nostram de

Dolays Mychel per rectas divisas suas et cum omnibus justis

pertinentiis suis, tenendam de nobis et successoribus nostris

sibi et heredibus suis in feodo et hereditate, quam scilicet

terram dedimus predicto Duncano in escambium unius

dauache terre in Strathardol que appellatur Petcarene.

Quare volumus ut predictus Dmicanus et heredes sui habeant
et possideant predictam terram de Dolays Mychel, et teneant

eam de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate

libere, quiete, plenarie et honorifice in escambium preno-

minate terre de Petcarene, reddendo inde forinsecum servitium

domini Regis quod ad predictam terram pertinet de Dolays
Mychel, et sequendo curiam nostram, et de omni exactione

et servitio alio ad nos vel successores nostros pertinentibus

ipse et heredes sui perpetuo liberi erunt et quieti. In pre-

missorum autem firmum et indubitabile testimonium banc
cartam nostram appositione et appensione sigilli nostri et

capituli nostri cum subscriptionibus canonicorum fecimus
roborari. Testibus Thoma priore de Urchard, fratre Nicholao
vallis crescentis, Pvadulpho, Symone et Mauricio capellanis

nostris, Johanne et Andrea, Alexandro de Duglas, Andrea
Wysman, Symone de Orreby, Thoma dispensatore, Waltero
coco, Waltero marescallo servientibus nostris. Actum gratie

Moccoxxxn., vii. Kalendas Augusti.' [Beg. Epis. Morav., 79,

p. 87.)

' Symon decanus Sancte Trinitatis de Elgyn,' the third
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on the list, was no doubt identical with Simon, vicar of Dolays